PAGE  

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	19.02.2024
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 63 


┌                                                           ┐
	 Про внесення змін до пункту 1   рішення  виконкому районної  у місті ради від 20.04.2022 № 130  «Про районну раду опіки та піклування»    




У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:    

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому  районної у місті ради від  20.04.2022 № 130 «Про районну раду опіки та піклування» такі зміни: ввести до складу районної ради опіки та піклування Ковтун Вікторію Владленівну, головного спеціаліста відділу правового забезпечення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, членом ради опіки та піклування.

 Голова районної у місті ради




                         Сергій КУШНІР

_961228874.unknown

